Hyva yhteistyokumppanimme!

Joustavuutta taloyhtion talouteen.
Asiantuntijoiltamsmme saat:

- Juuri sinun taloyhtiosi tarpeisiin
| sopivan rahoitusratkaisun.

Taloyhtion korkosuojauksen,
joka helpottaa talouden

oB8e88 suunnittelua ja budjetointia.
Do Rahoitusta
@% ymparistokuormitusta
vahentaviin hankkeisiin vihrealla
lainallamme.

LA Kattavan vakuutusturvan
alla taloyhtiolle.

Taloyhtion rahoitushanke (pankissa tarvittavat liitteet):

o Tarjouspyynto ja hankekuvaus o Osoitteellinen osakasluettelo
o Isannoitsijantodistus o Talousarvio

o Tilinpaatos / toimintakertomus o Vastikesaamiset

[ ]

Kunnossapitotarveselvitys

Rahoitushakemukset liitteineen ensisijaisesti op.fi/taloyhtio tai sahkopostilla pohjois-savon.yritys@op.fi
Lisaathan viestiin tiedot rahoituksen maksuohjelmasta: luoton lyhennysvali, lyhennysten
alkamispaivamaara ja lyhennysten erapaiva.

Tilinpaatoksia varten tarvittavat aineistopyynnot ja saldovahvistukset saatte sujuvimmin taloyhtion omasta
verkkopalvelusta tai op.fi -verkkopankista.

Lue lisaa: op.fi/taloyhtio
op.fi/pohjois-savo/yritys

Yhteystiedot taloyhtioasiakkaille:

Marjaana Rissanen Juha Poikolainen Santeri Niiranen
asiakkuuspaallikko asiakkuuspaallikko asiakkuusasiantuntija
marjaana.rissanen@op.fi juha.poikolainen@op.fi santeri.niiranen@op.fi
Heidi Paavilainen Veera Hoffrén

asiakkuusjohtaja, maksuliike asiakkuuspaallikko, maksuliike

heidi.paavilainen@op.fi veera.hoffren@op.fi

Taloyhtiolainan rahoittaminen henkilokohtaisena asuntorahoituksena, yhteystiedot:

Tanja Sorsa Piia Pitkanen
asiakkuuspaallikko asiakkuuspaallikko
tanja.sorsa@op.fi piia.pitkanen@op.fi

OP Pohjois-Savo
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